
令和２年３月１日 

令和２・３年度同窓会理事 様 

  桜谷同窓会会長 

高橋 清二   

同窓会新理事会の開催について（ご案内） 

 

春暖の候、貴方様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、同窓会のために格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、テレビニュース等でもご存知かと思いますが、政府の緊急要請に従い、日野町でも、

３月２日（月）から３月２４日（火）まで臨時休校の措置を取ることとなりました。新理事

会につきましては、今年度中の開催が必要なため下記の通り実施させていただきます。体調

がご心配な場合などは、無理をなされないようにご配慮ください。 

ご多用のところ申し訳ありませんが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和２年３月１９日（木） 午後７時３０分～ 

２ 場所  桜谷小学校 ２階音楽室 

３ 内容  ① 令和２年度・３年度の役員選出について 

      ② その他 

４．広報「桜渓４５号」の配布のお願い 

・３月１９日（木）に広報「桜渓４５号」をお渡しさせていただきます。例年は旧理事

様から配布していただいていますが、今回は理事会の縮小により、申し訳ありません

が、新理事様から区長様等にご相談いただきたいと思います。 

 

※令和２年度・３年度の役員を選出します。 

※欠席の方も役員選出の対象になりますので、その旨ご了承下さい。 

※欠席される場合には、下記委任状を学校へお出しくださるようにお願いします。 

 

委 任 状 
令和２・３年度同窓会理事会に、出席できませんので、 

理事会での承認事項については理事会に一任いたします。 

 

令和２年  月  日 

字名： 

氏名： 

 

日野町立桜谷小学校（山川宛） ＊下記のいずれかの方法でご連絡くさだい。 

TEL：0748-52-0338 / FAX：0748-52-8713  /  E-mail：sakura@rmc.ne.jp 


